

BASIN KUPÜRLERİ

29 Aralık 2025



KREDİ VE YURTLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Vali Kumbuzoğlu'ndan, **KYK** **Kız Öğrenci Yurduna** Ziyaret

Aksaray Valisi Mehmet Ali Kumbuzoğlu **KYK** Aksaray **Kız Öğrenci yurdunu** ziyaret etti. Aksaray Üniversitesinin çeşitli bölümlerinde yüksek öğrenimlerine devam eden öğrencilerle akşam yemeği için sıraya geçen Vali Kumbuzoğlu öğrencilerin sorun ve taleplerini dinledi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Aslan Yıldız, **yurt** idarecileri, **yurt** temsilci ve öğrencilerle bir süre görüşen Vali Kumbuzoğlu; "Her konuda yanınızdayız, sizler bizim evlatlarımızınız" diyerek karşılaşılan sorunların çözümü dile getirilen taleplerin değerlendirilerek en kısa zamanda çözüme kavuşturulacağını söyledi.

Vali Kumbuzoğlu kendi öğrencilik yılları, idarecilik ve hayat tecrübelerini paylaşarak

gelecek için gençliğe güvenciklerini kaydetti.

Öğrencilere bilginin tek başına yeterli olmadığını

ne kadar bilgili olursak olalım. Sosyal yönümüz iyi olmalı. Bulduğumuz ortamlarda bilginiz kadar konuşma,

vurgulayan Vali Kumbuzoğlu; "Hepinizin burda mutlu olmasını istiyoruz. Güzel yaşam bir sanattır. Herkes bunu beceremiyor. İmkânı olan ama mutlu olamayan bir çok insan var. Ancak yağmurun sesinden, kuş cıvıltılarından, güzel dostlar edinenler imkanları olmasa da hayatı çok mutlu yaşayabiliyor. Huzuru ilk önce kendi yüreğinizde bulun. Her konuda yanınızdayız. Sizler bizim evlatlarımızınız" dedi.

Öğrencilerin söylediği şarkı ve türküllere eşlik eden Vali Kumbuzoğlu **öğrenci yurt** temsilcileri ile zaman zaman bir araya geleceklerini karşılaşılan sorunlara çözüm yollarını birlikte arayacaklarını dile getirerek tüm öğrencilere hayatlarında başarılar diledi. (Basın bülteni)



kişinin bilgi ile birlikte sosyal yönlerini geliştirmesinin büyük önem taşıdığını ifade ederek; "Çalışın ama bunun yanında sorgulayın, araştırın kendinizi geliştirin. Özellikle sosyal yönünüzü geliştirin. Unutmayın

davranış ve duruş çok önemlidir." dedi.

-Sizler bizim evlatlarımızınız

Hayatı güzel yaşamamanın bir sanat olduğunu herkesin bunu tam olarak beceremediğini

VALİ KUMBUZOĞLU KYK AKSARAY KIZ ÖĞRENCİ YURDU'NU ZİYARET ETTİ:

Burada hepinizin mutlu olmasını istiyoruz!

“

Aksaray Valisi Mehmet Ali Kumbuzoğlu, **KYK Aksaray Kız Öğrenci Yurdu**'nu ziyaret ederek Aksaray Üniversitesi'nin çeşitli bölümlerinde öğrenim gören öğrencilerle bir araya geldi. Akşam yemeği sırasında öğrencilerle birlikte sıraya giren Vali Kumbuzoğlu, gençlerin sorun ve taleplerini dinledi.

Akşam yemeği sırasında öğrencilerle birlikte sıraya giren Vali Kumbuzoğlu, gençlerin sorun ve taleplerini dinledi.

Ziyarete Gençlik ve Spor İl Müdürü Aslan Yıldız, **yurt** idarecileri, **yurt** temsilcileri ve öğrencilerle bir süre görüşen Vali Kumbuzoğlu, öğrencilerin dile getirdiği konuların değerlendirilerek en kısa sürede çözüme kavuşturulacağını ifade etti. Öğrencilere hitap eden Vali Kumbuzoğlu, "Her konuda yanınızdayız, sizler bizim evlatlarımızınız." dedi.

Kendi öğrencilik yıllarından, idarecilik ve hayat tecrübelerinden örnekler paylaşan Vali Kumbuzoğlu, gelecek için gençlere güvindiklerini vurguladı. Bilginin tek başına yeterli olmadığını ifade eden Kumbuzoğlu, öğrencilerin sosyal yönlerini geliştirmesinin önemine dikkat çekerek, "Çalışın ama bunun yanında örgüleyin, araştırın, kendinizi geliştirin. Özellikle sosyal yönünüzü geliştirin. Unutmayın, ne kadar bilgili olursak olalım sosyal yönümüz iyi olmalı. Bulduğumuz ortamlarda bilgimiz kadar konuşma, davranış ve duruş da çok önemlidir" diye konuştu.

Hayatı güzel yaşamanın bir sanat olduğunu belirten Vali Kumbuzoğlu, herkesin bunu tam anlamıyla



başaramadığını dile getirdi. Öğrencilerin mutlu olmasını istediklerini vurgulayan Kumbuzoğlu, "Hepinizin burada mutlu olmasını istiyoruz. Güzel yaşamak bir sanattır. İmkân olup mutlu olamayan birçok insan var. Ancak yağmurun sesinden, kuş civıltılarından mutlu olabilen, güzel dostluklar kuran insanlar, imkânları olmasa bile hayatı mutlu yaşayabiliyor. Huzuru önce kendi yüreğinizde bulun. Her konuda yanınızdayız. Sizler bizim evlatlarımızınız." ifadelerini kullandı.

Ziyaret sırasında öğrencilerin söylediği şarkı ve türkülere eşlik eden Vali Kumbuzoğlu, **öğrenci yurt** temsilcileriyle

belirli aralıklarla bir araya geleceklerini, karşılaşılan sorunlara çözüm yollarını birlikte arayacaklarını belirterek tüm öğrencilere eğitim ve hayat yolculuklarında başarılar diledi. ***Haber BÜLTENİ**





Gönüllü gençler köy çocuklarını ısıtıyor

Erzincan'da üniversiteli gönüllü gençler, yurtlarda ördükleri atkı ve bereleri köy okullarındaki çocuklara ulaştırarak kış günlerinde hem bedenleri hem yürekleri ısıtıyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce yürütülen "Isıtan Eller" projesi kapsamında kentteki üniversite öğrencileri gönüllü olarak bir araya geliyor. Yurtlarda açılan örgü kurslarına katılan öğrenciler, boş zamanlarında ilmek ilmek ördükleri atkı ve bereleri, köy okullarında eğitim gören çocuklar için hazırlıyor. Hazırlanan hediyeler, kış mevsiminin sert geçtiği bölgelerde öğrenim gören öğrencilere ulaştırılıyor. Bu kapsamda Terzibaba **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan gönüllü gençler, merkeze bağlı Büyük Çakırman İlkokulu'nu ziyaret etti. Öğrencilere el emeği ürünlerini hediye eden gönüllü gençler, çeşitli oyun ve etkinliklerle çocukların mutluluğuna ortak oldu.

Proje sayesinde hem üniversite öğrencilerinin sosyal sorumluluk bilinci gelişiyor hem de köy çocuklarının yüzü gülüyor.

Terzibaba **Kız Öğrenci Yurdu** Müdürü Aysun Elibol, projenin 2019 yılından beri yurtlarda aktif olarak uygulandığını söyledi.

Kentte proje kapsamında 153 gönüllü öğrencinin bulunduğunu ifade eden Elibol, "Yurdumuzda barınan öğrencilerimiz, yurdumuz bünyesinde açılan örgü kurslarında ördükleri atkı ve bereleri kardeş köy okulumuzdaki miniklere hediye etmektedir. Ayrıca bu proje ile birlikte yurtlarımızda bulunan öğrencilerimiz serbest zamanlarını değerlendirmekte, ders dışı zamanlarında yardımlaşma, el birliği ile grup çalışması yapmaktadır. Her yurdumuz farklı kardeş köy okuluna bu proje kapsamında ulaşmaktadır" diye konuştu.



YURLİĞ VOLEYBOL BİRİNCİLİĞİ NEFES KESTİ

2025-2026 sezonu Yurtlig Kadınlar ve Erkekler Voleybol İl Birincilikleri final karşılaşmalarının ardından düzenlenen ödül töreni ile tamamlandı.

Mersinli Ahmet Spor Salonu'nda birbirinden çekişmeli mücadelelerin ardından dereceye giren öğrencilerimize ödülleri Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Gökşun Öz, Şube, İlçe ve Yurt müdürlerimiz tarafından verilirken

sıralamalar şöyle oluştu;

Kadınlar: 1. Mersin **Kız Öğrenci Yurdu**, 2. Müfide İlhan **Öğrenci Yurdu**, 3. Tarsus **Kız Öğrenci Yurdu**
Erkekler: 1. Limonluk **Öğrenci Yurdu**, 2. Anamur **Öğrenci Yurdu**, 3. Tarsus Erkek **Öğrenci Yurdu**

Bu sonuçlarla, birincilik elde eden Mersin Kız ve Limonluk **Öğrenci Yurtları** Mersin'i bölgede temsil etme hakkı kazandı.

(Haber Merkezi)

Öğrencilerle bir araya geldiler



İskenderun Teknik Üniversitesi (İSTE) Genel Sekreteri Yılmaz Balaman, Hatay Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, Hatay Büyükşehir Belediyesi (HBB) Genel Sekreter Yardımcısı Uğur Kandemir, gençlik buluşmaları kapsamında öğrencilerimizle İskenderun Körfez Öğrenci Yurdu'nda bir araya geldi. Yoğun katılımı ile gerçekleşen buluşmada Kandemir, öğrencilerden gelen soruları dinleyerek ulaşım, fen işleri ve belediye hizmetlerine ilişkin talepleri not aldı. Soru-cevap şeklinde ilerleyen programda Kandemir, HBB Başkanı Mehmet Öntürk'ün eğitime ve gençlere verdiği öneme vurgu yaparak, "İSTE Gençlik Buluşmalarında verilen sözleri yerine getireceğiz. Öğrencilerimizin talepleri

doğrultusunda gerekli çalışmalar başlatılacak" dedi. Özellikle otobüs saatleri ve ulaşım konularında düzenleme yapılacağını belirten Kandemir, şoförlere yönelik denetim ve eğitimlerin de artırılacağını ifade etti. Program, öğrencilerle çekilen anı

fotoğrafı ile sona erdi. Buluşmaya ilişkin değerlendirmede bulunan Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Duruel ise, "İskenderun Teknik Üniversitesi olarak öğrencilerimizin sesine kulak veren, çözüm odaklı bu tür buluşmaları çok kıymetli buluyoruz. Gençlerimizin taleplerinin doğrudan muhataplarıyla paylaşılması, üniversite-şehir iş birliğini daha da güçlendirmektedir. Bu anlamlı buluşma ve öğrencilerimize yönelik samimi yaklaşımları dolayısıyla Hatay Büyükşehir Belediyemize ve Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Mehmet Öntürk'e teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.
(HABER MERKEZİ)





Spor çalışmaları ve yatırımları değerlendirildi



AHMET ÖZHAN
Gençlik ve Spor İl Müdürü Hamza Güneş başkanlığında, Yahşihan ve Bahşılı ilçelerinde hizmetlerin daha etkin ve verimli yürütülmesine yönelik değerlendirme ve planlama toplantıları gerçekleştirildi.

PLANLANAN ÇALIŞMALAR ELE ALINDI

Toplantılar; Yahşihan Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, Hamidiye Erkek Öğrenci Yurdu ve Bahşılı Gençlik Merkezi olmak üzere üç farklı noktada yapıldı. Düzenlenen toplantılara Yahşihan Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mustafa Ölmez, Bahşılı Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Latif Baran, Hamidiye Erkek Öğrenci Yurdu Müdürü Turan Yılmaz ile ilgili birim amirleri ve yurt personeli katıldı. Toplantılarda, 2025 yılı içerisinde yürütülen faaliyetler kapsamlı şekilde değerlendirilirken, 2026 yılı-

na yönelik hedefler ve planlanan çalışmalar ele alındı.

ÖNEMLİ BİR YER TUTUYOR

Sunulan hizmetlerin kalitesini artırmak, gençlere ve öğrencilere daha iyi imkânlar sunmak amacıyla karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantı programı kapsamında İl Müdürü Hamza Güneş, Hamidiye Erkek Öğrenci Yurdu kantininde öğrencilerle bir araya gelerek samimi bir sohbet gerçekleştirdi. Öğrencilerin görüş ve taleplerini dinleyen

Güneş, gençlerin ihtiyaç ve beklentilerinin hizmet planlamasında önemli bir yer tuttuğunu vurguladı.

ARTARAK DEVAM EDECEK

Yapılan değerlendirme toplantıları ve saha ziyaretleriyle, ilçeler genelinde sunulan gençlik ve spor hizmetlerinin daha planlı, verimli ve nitelikli bir yapıya kavuşturulması hedefleniyor. Yetkililer, gençlerin sosyal, kültürel ve sportif gelişimlerine katkı sunacak çalışmaların artarak devam edeceğini ifade etti.



Lüleburgaz Müftülüğü koordinesinde KYK yurtlarında düzenlenen programlarda, gençlere yönelik manevi sohbetlerle farkındalık ve bilinç çalışmaları sürdürüldü.

Lüleburgaz **KYK**'da Doğu Türkistan Konferansı

Lüleburgaz Müftülüğü tarafından gençlere yönelik yürütülen bilgilendirme ve farkındalık çalışmaları kapsamında, Lüleburgaz **KYK** yurtlarında anlamlı bir program gerçekleştirildi. Yükseköğül Müdürlüğü tarafından düzenlenen Doğu Türkistan konulu konferans, üniversite öğrencilerinin yoğun katılımıyla yapıldı. Programda, mazlum coğrafyalarda yaşanan insan hakları ihlallerine dikkat çekilerek gençlerin küresel ölçekte yaşanan sorunlara karşı bilinçlenmesi hedeflendi.

Konferansa konuşmacı olarak Kırklareli Üniversitesi Öğretim Görevlisi Kadir Metin Akbaş katıldı. Program, gençlerin yönelttiği soruların cevaplandırıldığı soru-cevap bölümüyle sona ererken, katılımcıların konuya dair farkındalarının arttığı gözlemlendi.

Konferans programının ardından, manevi

sohbet programı düzenlendi. **KYK** Manevi Danışmanı Ahmet Cemal Kahveci'nin öncülüğünde gerçekleştirilen programa, İlçe Vaizi Mahmut Aslan Toplu ile Din Hizmetleri Uzmanı Resül Çay katıldı. Manevi atmosferde geçen programda, gençlerin güncel meseleler, dini sorular ve hayatın anlamına dair yönelttikleri sorular ele alındı.

Sohbette, ümmet bilinci, bireysel ahlak ve toplumsal duyarlılık gibi konular üzerinde durulurken, gençlerin manevi gelişmelerine katkı sağlayacak mesajlar paylaşıldı. K

Her iki programın da gençlerin bilinçlenmesine, toplumsal ve dini farkındalarının artmasına katkı sunduğu belirtilirken, Lüleburgaz Müftülüğü yetkilileri benzer içerikteki eğitim, konferans ve sohbet programlarının önümüzdeki dönemde de devam edeceğini

vurguladı.

Lüleburgaz Müftülüğü konuyla ilgili bilgilendirmesinde; "Lüleburgaz **KYK**'da Doğu Türkistan Konulu Konferans. Yükseköğül müdürlüğü tarafından düzenlenen Doğu Türkistan konulu konferans, gençlerin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Program, mazlum coğrafyalara karşı farkındalık oluşturmaya amaçladı.

Konferansa Kırklareli Üniversitesi Öğretim Görevlisi Kadir Metin Akbaş katılarak Doğu Türkistan'da yaşanan insan hakları ihlalleri ve bölgenin tarihi arka planı hakkında gençlere önemli bilgiler aktardı. Gençlerin ilgiyle takip ettiği program, soru-cevap bölümüyle sona erdi.

Farklı bir akşam düzenlenen manevi sohbet programına ise İlçe Vaizi Mahmut Aslan

Toplu ile Din Hizmetleri Uzmanı Resül Çay katıldı. Program, **KYK** Manevi Danışmanı Ahmet Cemal Kahveci'nin öncülüğünde gerçekleştirildi.

Programda gençlerin yönelttiği sorular cevaplandırılırken, Mahmut Aslan Toplu tarafından çeşitli dini ve güncel meseleler üzerine sohbet edildi. Her iki program da gençlerin bilinçlenmesine, ümmet bilincinin güçlenmesine ve manevi gelişmelerine katkı sağladı. Rabbimiz bu tür hayırlı ve faydalı programların artarak devam etmesini nasip eylesin." dedi.

Haber: Zöhre Ural



Rektör Gürel, “Gençlik Buluşması” Programında Öğrencilerle Bir Araya Geldi

İğdir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Gürel, İğdir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile İğdir Üniversitesi iş birliğinde gerçekleştirilen “Gençlik Buluşması Kariyer Sohbetleri” kapsamında, Selman-ı Farisi Erkek Öğrenci Yurdu’nda öğrencilerle buluştu.

Yoğun katılımı ile gerçekleşen

programda Rektör Gürel, öğrencilerin görüş ve beklentilerini dinleyerek yöneltilen soruları yanıtladı.

Karşılıklı etkileşime dayalı buluşmada, öğrencilerin akademik yaşamdan kariyer planlamasına uzanan farklı başlıklardaki değerlendirmeleri ele alındı.

Konuşmasında kariyer planlamasının çok boyutlu bir süreç olduğuna dikkat çeken Rektör Gürel, akademik bilgi birikiminin yanı sıra sosyal, kültürel ve mesleki donanımın da öğrencilerin geleceğinde belirleyici rol oynadığını vurguladı. Hedef belirlemenin, disiplinli çalışmanın ve karşılaşılan fırsatları doğru biçimde

değerlendirmenin önemine değinen Prof. Dr. Gürel, üniversite yönetimi olarak öğrencilerin gelişimini destekleyen her türlü çalışmanın yanında olduklarını ifade etti. Program, soru-cevap bölümünün ardından günün anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. Haber Merkezi





Rektör Gürel, “Gençlik Buluşması” Programında Öğrencilerle Bir Araya Geldi

İğdir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Gürel, İğdir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile İğdir Üniversitesi iş birliğinde gerçekleştirilen “Gençlik Buluşması Kariyer Sohbetleri” kapsamında, Selman-ı Farisi Erkek **Öğrenci Yurdu**’nda öğrencilerle buluştu.

Yoğun katılımı gerçekleşen programda Rektör Gürel, öğrencilerin görüş ve beklentilerini dinleyerek yöneltilen soruları yanıtladı.

Karşılıklı etkileşime dayalı buluşmada, öğrencilerin akademik yaşamdan kariyer planlamasına uzanan farklı başlıklardaki değerlendirmeleri ele alındı.

Konuşmasında kariyer planlamasının çok boyutlu bir süreç olduğuna dikkat çeken Rektör Gürel, akademik bilgi birikiminin yanı sıra sosyal, kültürel ve mesleki donanımın da öğrencilerin geleceğinde belirleyici rol oynadığını vurguladı.

Hedef belirlemenin, disiplinli çalışmanın ve karşılaşılan fırsatları doğru biçimde değerlendirmenin önemine değinen Prof. Dr. Gürel, üniversite yönetimi olarak öğrencilerin gelişimini destekleyen her türlü çalışmanın yanında olduklarını ifade etti.

Program, soru-cevap bölümünün ardından günün anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. Haber Merkezi





Yurtlig Voleybol İl Birinciliğinde Mersin **Kız Yurdu** ile Limonluk Erkek **Öğrenci Yurdu** mutlu sona ulaştı

Filenin şampiyonları

2025-2026 sezonu Yurtlig Kadınlar ve Erkekler Voleybol İl Birincilikleri final karşılaşmalarının ardından düzenlenen ödül töreni ile tamamlandı. Mersinli Ahmet Spor Salonu'nda birbirinden

çekişmeli mücadelelerin ardından dereceye giren öğrencilerimize ödülleri Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Göksun Öz, Şube, İlçe ve Yurt müdürlerimiz tarafından verilirken sıralamalar şöyle

oluştı;
Kadınlar: 1. Mersin **Kız Öğrenci Yurdu**, 2. Müfide İlhan **Öğrenci Yurdu**, 3. Tarsus **Kız Öğrenci Yurdu**
Erkekler: 1. Limonluk **Öğrenci Yurdu**, 2. Anamur **Öğrenci**

Yurdu, 3. Tarsus Erkek **Öğrenci Yurdu**
Bu sonuçlarla, birincilik elde eden Mersin Kız ve Limonluk **Öğrenci Yurtları** Mersin'i bölgede temsil etme hakkı kazandı. (Haber Merkezi)

Ördükleri atkı ve berelerle KÖY ÇOCUKLARINI ISITIYORLAR

Üniversiteli
gönüllü
gençler

Erzincan'da üniversiteli gönüllü gençler, yurtlarda ördükleri atkı ve bereleri köy okullarındaki çocuklara ulaştırarak kış günlerinde hem bedenleri hem yürekleri ısıtıyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne yürütülen "Isıtan Eller" projesi kapsamında kentteki üniversite öğrencileri gönüllü olarak bir araya geliyor. Yurtlarda açılan örgü kurslarına katılan öğrenciler, boş zamanlarında ilmek ilmek ördükleri atkı ve bereleri, köy okullarında eğitim gören çocuklar için hazırlıyor. Hazırlanan hediyeler, kış mevsiminin sert geçtiği bölgelerde öğrenim gören öğrencilere ulaştırılıyor.

■ Bu kapsamda Terzibaba **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan gönüllü gençler, merkeze bağlı Büyük Çakırman İlkokulu'nu ziyaret etti. Öğrencilere el emeği ürünlerini hediye eden gönüllü gençler, çeşitli oyun ve etkinliklerle çocukların mutluluğuna ortak oldu. Proje sayesinde hem üniversite öğrencilerinin sosyal sorumluluk bilinci gelişiyor hem de köy çocuklarının yüzü gülüyor.



Gönüllü öğrencilerden Nahide Gül Özen, minik öğrencilerin kendilerini gördüklerinde çok mutlu olduğunu belirterek, bu tür faaliyetlere devam edeceklerini aktardı.



"HER YURDUMUZ FARKLI KÖY OKULUNA ULAŞIYOR"

■ Terzibaba **Kız Öğrenci Yurdu** Müdürü Aysun Elibol, projenin 2019 yılından beri yurtlarda aktif olarak uygulandığını söyledi.

■ Kentte proje kapsamında 153 gönüllü öğrencinin bulunduğunu ifade eden Elibol, "Yurdumuzda barınan öğrencilerimiz, yurdumuz bünyesinde açılan örgü kurslarında ördükleri atkı ve bereleri kardeş köy okullarındaki miniklere hediye etmektedir.

■ Ayrıca bu proje ile birlikte yurtlarımızda bulunan öğrencilerimiz serbest zamanlarını değerlendirmekte, ders dışı zamanlarında

yardımlaşma, el birliği ile grup çalışması yapmaktadır. Her yurdumuz farklı kardeş köy okuluna bu proje kapsamında ulaşmaktadır" diye konuştu. Öğretmen Furkan Dündar ise Terzibaba **Kız Öğrenci Yurdu** öğrencilerinin 3 senedir okul öğrencileriyle ilgilendiğini anlatarak, "Öğrenciler, kendi ördükleri atkı ve bereleri öğrencilerimize hediye ettiler.

■ Öğrencilerimiz çok sevindi, mutlu oldu. Bahçede yaptığımız oyunlar etkinliklerde daha çok mutlu oldular. Geleceklerini söylediğim günden beri öğrenciler bu günü sabırsızlıkla bekliyorlardı. Biz bu tür etkinliklerden dolayı Terzibaba **Kız Öğrenci Yurdu** Müdürlüğüne ve öğrencilere teşekkür ediyoruz" dedi.

Regâib Kandili'ne özel gençlik buluşması

Manavgat Müftülüğü, Regâib Kandili dolayısıyla camilerde düzenlenen programların yanı sıra gençlere yönelik iftar, sohbet ve **KYK yurtlarında** özel etkinlikler gerçekleştirdi. **5'de**



Regâib Kandili'ne özel gençlik buluşması

Manavgat Müftülüğü, Regâib Kandili dolayısıyla camilerde düzenlenen programların yanı sıra gençlere yönelik iftar, sohbet ve **KYK yurtlarında** özel etkinlikler gerçekleştirdi.



Manavgat Müftülüğü, Regâib Kandili vesilesiyle ilçe genelinde geniş kapsamlı programlar düzenledi. Başta Külliye Camii olmak üzere tüm camilerde gerçekleştirilen özel programlara vatandaşlar yoğun ilgi gösterirken, gençlere ve öğrencilere yönelik düzenlenen etkinlikler geceye anlam kattı. GENÇLER İFTAR SOFRASINDA BULUŞTU Gençlerin milli ve manevi değerlerle buluşmasını hedefleyen Müftülük, Manavgat Gençlik Merkezi'nde özel bir iftar programı organize etti. Manevi Danışman Yusuf Akkoyun rehberliğinde bir araya gelen gençler, oruçlarını açtıkları



sonra cemaatle namaz kılarak gecenin manevi havasını soludu. Namaz sonrası yapılan sohbette, Regâib Kandili'nin rahmet, bereket ve mağfiret iklimi üzerine derin

paylaşımlarda bulunuldu. **KYK YURTLARINDA KANDİL ÖZEL PROGRAMLARI** Müftülük, **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** bünyesinde kalan öğrencileri de bu özel gecede yalnız bırakmadı. **KYK Kız Yurdu** ve erkek **öğrenci yurtlarında** düzenlenen programlar Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Manevi danışmanlar eşliğinde hazırlanan panolar ve kandil simidi ikramlarıyla öğrencilerin kandili kutlandı. Yapılan sohbetlerde üç ayların manevi yenilenme için bir fırsat olduğu vurgulanırken; dua, tövbe ve salih amellerin önemi anlatıldı. Programlar, yapılan dualar ve iyi dilek temennileriyle sona erdi.

| HABER MERKEZİ





YURLİĞ Voleybol Turnuvası sona erdi



Kırklareli'nde ger-
çekleştirilen
YURLİĞ Voleybol
Turnuvası sona erdi.
Gençlik ve Spor Bakanlığı
Kredi ve Yurtlar Genel
Müdürlüğüne bağlı yurt-
larda kalan öğrencilerin
katılımıyla düzenlenen
YURLİĞ Spor Turnuva-
ları kapsamında Atatürk
Spor Salonu'nda gerçek-
leştirilen final müsabaka-
sında, Evladı Fatihan **Kız**
Yurdu ile Hundi Hatun
Kız Yurdu takımları mü-
cadele etti. Turnuvada,
rakibini yenen Hundi
Hatun **Kız Yurdu** takımı
birinci oldu. ■ **AA**





KAYMAKAM MURAT METE'DEN HACI SİNAN ÖĞRENCİ YURDUNA ZİYARET

Bayındır Kaymakamı Murat Mete, ilçe protokolü ile birlikte Hacı Sinan Öğrenci Yurdu'nu ziyaret ederek yurtta kalan öğrencilerle bir araya geldi

ZİYARETTE Kaymakam Mete'ye; İlçe Emniyet Müdürü Özgür Dinç, İlçe Jandarma

Komutanı Üsteğmen İsmail Eşmeli, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Erdal İnce ile İlçe Millî Eğitim Müdürü Serdar Ökay eşlik etti. Heyet, yurdun genel durumu ve öğrencilerin barınma koşulları hakkında yetkililerden bilgi aldı.

ÖĞRENCİLERLE AKŞAM YEMEĞİ

Kaymakam Murat Mete, ziyaret kapsamında yurtta kalan öğrencilerle akşam yemeğinde aynı sofrayı paylaştı.

Öğrencilerle yakından ilgilenen Mete, eğitim süreçleri, gelecek hedefleri ve beklentileri üzerine sohbet ederek gençlere moral verdi.

MEMNUNİYET DİLE GETİRİLDİ

Ziyaretin sonunda Kaymakam Mete, öğrencilere başarı temennilerinde bulunurken, öğrenciler de ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirdi. Ziyaret, samimi bir atmosferde sona erdi.